REPUBLIKA E SHQIPERISE

A. Gjeneralitetet aktuale:
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B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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Uné, i/e nénshkruari /a kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

dhe refuzimi i depozitimit té
18 riga. i

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUIDES: JENI I/E SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHKRIMI | KETI SEKSIONI TE BEHET PASIH ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!
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8 A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjygésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

110) )(’

Nr. dhe data e . &n jeni dénuar -
: i " Masa e dénimit me iR Si i
Gjykata vendimit gjyqésor té buraim )
formés sé preré g Neni Lloji
T
Z A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

giygésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
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3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO )<'

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Rezultatet

4, A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol X~

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
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 Rewltatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré maseé shtrénguese e sigurisé personale,
né fuqi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | X

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
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6. A éshté |éshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

kekutimi
e Eshté néfuglapojo) -

7. A éshté marré ndonjéheré pérju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit qé kané té
-béjné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO gl ¥

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
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8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol X

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Adresaevendgendrimit

Duke gené i vetédijsh&m pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé kopje 1€ tyre kétij

Formulari,

1N

Nése piesé 16 caktuara té Formularit jané & pamjaftueshme per dekiarimin e t€ dhénove, shio aq pjese su ju

nevojiten pér pasgvrimin e t€ gjitha t€ dhénagve.




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: _/ £ /fl(/d/ DL A7
Atésia:  XAEL L
Mbiemér: __ < i LXART 7
Datélindja:_p8 + 01— /T
Vendlindja:__J &2 SH&FIE

Kandidat pér ,é €Pcr”EZ ng ggjedhjet SR LU PN , té datés

o8 0% 2081 zonén zgjedhore Qarky ~7&< /B ashkia,_ L SASHATE

Arsimi; _,_/r" /‘/"Zf/f

: P e
Eksperienca né puné: Z oo w57 s

Kualifikimi: 7 PEE

Aktivite shoggrore dhe politike:

Shénim: , : _
‘o Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t€ renditen ngamé i
vonshmi né mé té hershmin; ' '
¢ CV duhet t& plotésohet-dhe fi
¢ CVsillet né KQZ né let
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Model! i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



Informatat personale

Emri / Atesia/ Mbiemri
Adresa

Telefon
E-mail
Kombésia
Datélindja
Gjinia

Arsimi
Data

Data

Gjuhe te Huaja

Anglisht
[talisht
Frengjisht
Spanjisht
Turqisht

CURRICULUM VITAE

Klaudiola Xhelil Sinaj
Lushnje, Lagjja “Kongresi”, Rruga “Arben Vogli”.

Cel: 0686177498

klaudiolasinaj@gmail.com
Shqiptare

08.01.1999

Femer

2016-2019 :
Diplomuar ne Administrim Biznesi, ne Universitetin e Ismail
Qemali, Vlore, Fakulteti i Ekonomise

2013-2016
Perfunduar studimet ne shkollen e mesme te pergjithshme
“Gjimnazi 18 Tetori” ne Lushnje

Njohuri shume te mira ne te folur dhe te shkruar

Njohuri
Njohuri
Njohuri
Njohuri

shume te mira ne te folur dhe te shkruar
shume te mira ne te folur dhe te shkruar
shume te mira ne te folur dhe te shkruar
shume te mira ne te folur dhe te shkruar

Njohuri t& shkélqyera t& MS Office (Word, Excel, PawerPoint
Access, Project), Open Office, programe profesionale (Maple 10,
etj) dhe internet.

Klandiola Sinaj



